3

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° q -+ ) O b

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu 11

Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja a

presente INDICAÇÃO encaminhada ao Exmo. Sr. Angelo Oswaldo de Araújo

Santos, Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo providencie a ampliação

do Posto de Saúde do Padre Faria, uma vez que a demanda deste posto é

muito grande e não está tendo espaço físico para tal e, está ocasionando
muitas reclamações por parte dos usuários .

Sala das Sessões, 19 de abril de 2006

AP~OVADO em_...t..;:.;...::::;..:~•..•u......;C&._ di, r:IJ:<sa.o

Por __

SaIa das Se Q6

F-r-oslde.nte..
Com VOtOi 8 favor e com votos contes

~ ~Óv\J 1 ~aMJJ~~

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,